
 
        A                                         , le          /        /    

Nom : 
Prénom :                                                                
Date de naissance :                                                    
Adresse :                                                                        
N° fiscal : 
Tél : 
Mél : 
        Service des impôts des particuliers 
        de 
        Adresse : 
 
 
 
Objet :Demande de correction de la déclaration des revenus 2020 à la suite de la décision du Gouvernement 
concernant l’application de la convention fiscale franco-luxembourgeoise 

 
 

À la suite de la décision gouvernementale de suspendre à titre exceptionnel et temporaire l’application de la nouvelle 
convention fiscale franco-luxembourgeoise, je demande à bénéficier des anciennes modalités d’élimination de la double 
imposition des revenus de source luxembourgeoise (méthode dite de l’exonération1), et je demande par conséquent la 
correction de ma déclaration comme suit : 
 

Nature des revenus / Personnes concernées J’ai déclaré : Je corrige : 

Salaires luxembourgeois du déclarant 1 1AF  1AC  

Salaires luxembourgeois du déclarant 2 1BF  1BC  

Salaires luxembourgeois de la personne à charge 1 1CF  1CC  

Salaires luxembourgeois de la personne à charge 2 1DF  1DC  

Salaires luxembourgeois de la personne à charge 3 1EF  1EC  

Salaires luxembourgeois de la personne à charge 4 1FF  1FC  

     

Pensions luxembourgeoises du déclarant 1 1AL  1AH  

Pensions luxembourgeoises du déclarant 2 1BL  1BH  

Pensions luxembourgeoises de la personne à charge 1 1CL  1CH  

Pensions luxembourgeoises de la personne à charge 2 1DL  1DH  

Pensions luxembourgeoises de la personne à charge 3 1EL  1EH  

Pensions luxembourgeoises de la personne à charge 4 1FL  1FH  

     

Revenus de source étrangère ouvrant droit à un CI=impôt français 8TK  8TK  

 
 
Je vous remercie pour la prise en compte de ma demande. 
 

Signature                        

 
1Le revenu que vous indiquez en rubriques 1AC à 1FC et/ou 1AH à 1FH doit être déclaré pour son montant net de charges et impôt luxembourgeois 


